
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 13.12.2016                                                                                                №6675 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в перечень  

муниципальных услуг, предоставляемых  

Исполнительным комитетом муниципального  

образования город Набережные Челны, 

утвержденный постановлением Исполнительного  

комитета от 13.05.2016 №2363 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», пунктами 5.24, 5.25 Положения 

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского 

Совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные 

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 13.05.2016 

№2363 (в редакции постановления Исполнительного комитета от 24.06.2016 

№3237), следующие изменения: 

1) пункты 15, 30, 38, 52 исключить; 

2) пункт 28 после слова «схемы» дополнить словом «расположения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                 Р.А. Абдуллин 


